

## **WJ Holding ApS**

Valbygårdsvej 75

4200 Slagelse

CVR-nr. 19327779

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Willy Werner Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

WJ Holding ApS  
Valbygårdsvej 75  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 19327779  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Willy Werner Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at administrere og eje anparter i tilknyttede virksomheder samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.863 t.kr. mod 2.963 t.kr. sidste år og vurderes af ledelsen som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.219.097</b>	<b>4.776</b>
Personaleomkostninger	1	(5.551.548)	(4.699)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(17.202)</u>	<u>(17)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(349.653)</b>	<b>60</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.233.505	2.953
Andre finansielle indtægter	3	386.043	525
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(512.605)</u>	<u>(592)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.757.290</b>	<b>2.946</b>
Skat af årets resultat	5	<u>105.571</u>	<u>17</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.862.861</u></b>	<b><u>2.963</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.233.505	2.953
Overført resultat		<u>(422.344)</u>	<u>(41)</u>
		<b><u>4.862.861</u></b>	<b><u>2.963</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		639.622	656
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>639.622</b>	<b>656</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.930.274	56.887
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>62.930.274</b>	<b>56.887</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>63.569.896</b>	<b>57.543</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.819.043	891
Andre tilgodehavender		51.094	3
Tilgodehavende selskabsskat	8	1.515.919	847
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.386.056</b>	<b>1.741</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.386.056</b>	<b>1.775</b>
<b>Aktiver</b>		<b>66.955.952</b>	<b>59.318</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.374.774	31.331
Overført overskud eller underskud		16.199.448	16.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
<b>Egenkapital</b>		<b><u>53.825.922</u></b>	<b><u>48.204</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		501.955	524
Anden gæld		6.583.532	5.388
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b><u>7.085.487</u></b>	<b><u>5.912</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	23.000	22
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		97.271	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.049.029	3.271
Skyldig selskabsskat	11	904.348	290
Anden gæld		1.970.895	1.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.044.543</u></b>	<b><u>5.202</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.130.030</u></b>	<b><u>11.114</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>66.955.952</u></b>	<b><u>59.318</u></b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	31.330.854	16.621.792	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	810.415	0	0
Årets resultat	0	5.233.505	(422.344)	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>37.374.774</b>	<b>16.199.448</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				48.203.246
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Øvrige egenkapitalposter				810.415
Årets resultat				4.862.861
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>53.825.922</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.894.239	4.131
Pensioner	584.151	499
Andre omkostninger til social sikring	73.158	69
	<b>5.551.548</b>	<b>4.699</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>12</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	17.202	17
	<b>17.202</b>	<b>17</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	345.705	425
Renteindtægter i øvrigt	40.338	100
	<b>386.043</b>	<b>525</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	429.295	502
Renteomkostninger i øvrigt	83.310	90
	<b>512.605</b>	<b>592</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(105.571)	(17)
	<b>(105.571)</b>	<b>(17)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	880.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>880.450</b>
Af- og nedskrivninger primo	(223.626)
Årets afskrivninger	(17.202)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(240.828)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>639.622</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.555.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.555.500</b>
Opskrivninger primo	31.330.854
Andel af årets resultat	5.233.505
Andre reguleringer	810.415
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>37.374.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.930.274</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	<b>Rets- form</b>
Willys Fond 2 ApS	Slagelse
	ApS
	100,0

## 8. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavende selskabsskat fra datterselskaber for 2016.

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>10. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	23.000	22	501.955	380.000
Anden gæld	0	0	6.583.532	0
	<b>23.000</b>	<b>22</b>	<b>7.085.487</b>	<b>380.000</b>

### 11. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat indeholder skyldig selskabsskat til datterselskaber for 2016 på 21 t.kr.

### 12. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 640 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitut.
